www.alpametrology.comPRODUCT CATALOGUEB.64
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Misuratore rapido digitale per interni IP67.
Interfaccia USB. ABS - Zero assoluto.
Medidor rápido digital para interiores IP67.
Interfaz USB. ABS - Cero absoluto.
Cod. Campo
mm
Accuratezza
Precisión
mm
Risoluzione
Resolución
mm
L Max
mm
A
mm
B
mm
BA430125 2,5 ÷ 12,5 ± 0,015 0,005 12 0,7 0,5
BA430300 10 ÷ 30
± 0,03 0,01 85
5,2
1,2
BA430400 20 ÷ 40
7
BA430500 30 ÷ 50
BA430600 40 ÷ 60 8,3
B
A
L
ABS